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SURAT IJIN/TUGAS PRAKTEK INDUSTRI
No. : 16514,N34 .15lPPl201I

Yang bertanda tangan di bawah ini, Dekan Fakultas Teknik (FT) Universitas Negeri Yogyakarta, memberi
tugas kepada mahasiswa dan Dosen yang namanya tersebut di bawah ini :

No. Nama No. Mhs. Pembimbing Program Studi
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Ilelmi lsnaini
Fitri Royani
Rahmawati Wah)! Utami
Sita Levianty
Okky Susilo Utami

095 r2 r 31003
09512131004
09512131005
09512131006
09512131009

Titin Hera Widi H, M.Pd.
Titin l-{era Widi H, N4.Pd.
Titin Hera Widi H. M.Pd.
Titin Hera Widi H, M.Pd.
Titin Hera Widi H, M.Pd.

Teknik Boga - D3
Teknik Boga - D3
Teknik Boga - D3
Teknik Boga - D3
Teknik Boga - D3

untuk melaksanakan dan membimbing Praktek Industri di Hotel Saphir Yogyakarta Jl. Laksda Adisucipto
No.38 Yogyakarta selama 3 (tiga) bulan, mulai tanggal 1 Juli 2011 sampai dengan 30 September 2011

dengan ketentuan :

I. Mentaati peraturan/disiplin kerja di Industri/Perusahaan,
2. Dilaksanakan scsuai jadrval/di luar perkuliahan.

Sulat ijil/tugas PraktekInd,lstli iui diberikan urtuk dipelgunakan dan dilaksanakan dergan sebaik-baiknya.

Setelah selesai agar melaporkan hasilnya. Kepada I ang berkepcntingan kiranya maklurn dan berkenan

memberikan bantuan seperlunya.
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